

## ZAGŁUSZACZ LOKALIZATORÓW GPS 12V 24V ISPY JAMMER

CENA: **130,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: NATYCHMIAST



### OPIS PRZEDMIOTU

ZAGŁUSZACZ GPS MODEL ISPY VIS\_01 12V-24V ZAGŁUSZA WSZYSTKIE URZĄDZENIA AKTUALNIE KORZYSTAJĄCE Z USŁUGI LOKALIZACJI: NAWIGACJE, LOKALIZATORY UKRYTE W SAMOCHODACH SŁUŻBOWYCH, INNE URZĄDZENIA LOKALIZUJĄCE, LOKALIZATORY ZAINSTALOWANE PRZEZ ZŁODZIEI.

DZIĘKI SWEJ PROSTOCIE DZIAŁANIA, NATYCHMIAST PO WŁOŻENIU DO GNIADA ZAPALNICZKI SAMOCHODOWEJ ZACZYNA ZAKŁÓCAĆ SYGNAŁ GPS.

SAMOCHODOWY ZAGŁUSZACZ BARDZO SKUTECZNIE UNIEMOŻLIWIA PRACĘ POTAJEMNIE ZAINSTALOWANYM SYSTEMOM NAMIERZANIA SAMOCHODÓW SŁUŻBOWYCH LUB INNYCH GADŻETÓW UKRYTYCH W POJAZDACH W CELU NP. KRADZIEŻY.

JAK SIĘ ZACHOWUJE LOKALIZATOR GPS SAMOCHODU PODCZAS DZIAŁANIA ZAGŁUSZACZA:

JEŚLI POSIADASZ W SAMOCHODZIE LOKALIZATOR GPS, TO NA BIEŻĄCO OSOBA, KTÓRA GO INSTALOWAŁA WIDZI GDZIE AKTUALNIE SIĘ ZNAJDUJESZ. NADAJNIK GPS POSIADA RÓWNIEŻ MODUŁ GSM (KOMÓRKOWY), KTÓRY WYSYŁA ODBIORCY AKTUALNĄ POZYCJĘ TWOJEGO SAMOCHODU Z ZAINSTALOWANYCH LOKALIZATOREM.

Z CHWILĄ, GDY WŁOŻYSZ ZAGŁUSZACZ DO GNIAZDA ZAPALNICZKI SAMOCHODU, LOKALIZATOR STRACI POŁĄCZENIE Z SATELITAMI GPS. BĘDZIE WYSYŁAŁ AKTUALNĄ POZYCJĘ (W CHWILI, W KTÓREJ WŁOŻYŁEŚ ZAGŁUSZACZ DO GNIAZDA), NP. PARKING, MIEJSCE POD TWOIM DOMEM, HOTEL.

GDY SAMOCHODOWY ZAGŁUSZACZ GPS Z2 12V-24V JEST UMIESZCZONY W GNIEZDZIE ZAPALNICZKI SAMOCHODOWEJ, NADAJNIK CIĄGŁE BĘDZIE WYSYŁAŁ TĄ SAMĄ POZYCJĘ. TAK JAKBYŚ W OGÓLE SIĘ NIE PRZEMIESZCZAŁ!

PO WYJĘCIU ZAGŁUSZACZA Z GNIAZDA ZAPALNICZKI SAMOCHODU, URZĄDZENIA GPS ZNÓW BĘDĄ MOGŁY POŁĄCZYĆ

SIĘ Z SATELITAMI GPS. NASTĘPNIE BĘDĄ WYSYŁAĆ TWOJĄ LOKALIZACJĘ

ZAGŁUSZACZ LOKALIZATORÓW GPS 12V 24V ISPY JAMMER MARKA INNA  
PARAMETRY TECHNICZNE URZĄDZENIA:

PASUJE DO WSZYSTKICH POJAZDÓW Z GNIAZDEM ZAPALNICZKI

NAPIĘCIE ZASILANIA 12V-24V

CZĘSTOTLIWOŚĆ 1220MHZ-1585 MHZ

100% LEGALNE PASMO L1 I L2

MOC/ NATĘŻENIE SYGNAŁU 33DBM

ZASIĘG DO 5-15M

NIE ZAKŁÓCA DZIAŁANIA POŁĄCZEŃ TELEFONICZNYCH

WYMIARY: 90\*40\*23MM

WAGA 25G

DZIAŁA W TEMPERATURZE OD -30°C DO +80°C

CO OTRZYMASZ W ZESTAWIE:

ZAGŁUSZACZ GPS

1X ODKRĘCANA ANTENA

ZAPASOWY BEZPIECZNIK